(DHB261) impuesta en notificación de fecha 08 de marzo, que por tanto mantiene su celebración el día 01 
de abril.” 

9. REQUERIMIENTO DE DEUDAS 

• CLUB UNION BALONMAN LAVADORES 
“REQUERIR al club UNION BALONMAN LAVADORES para que abone la cantidad de CINCO MIL CIENTO 
ONCE EUROS (5.111,00 EUR) en un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES tal y como establece el art. 53 del 
Reglamento de Régimen Disciplinario de la RFEBM. 
Transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago, será de aplicación lo dispuesto en el art. 53 del 
Reglamento de Régimen Disciplinario y demás normativa de aplicación, pudiéndose descalificar al equipo

[...]

Transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago, será de aplicación lo dispuesto en el art. 53 del 
Reglamento de Régimen Disciplinario y demás normativa de aplicación, pudiéndose descalificar al equipo 
de la competición.” 

• CLUB CLEBA (LEON BALONMANO) 
REQUERIR al club CLEBA (LEON BALONMANO) para que abone la cantidad de MIL OCHOCIENTOS 
VEINTIDÓS EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS (1.822,30 EUR) en un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES tal y como 
establece el art. 53 del Reglamento de Régimen Disciplinario de la RFEBM. 
Transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago, será de aplicación lo dispuesto en el art. 53 del 
Reglamento de Régimen Disciplinario y demás normativa de aplicación, pudiéndose descalificar al equipo 
de la competición.” 

• CLUB BM. ALCOBENDAS 
“REQUERIR al club BM. ALCOBENDAS para que abone la cantidad de MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS 
EUROS (1.232,00 EUR) en un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES tal y como establece el art. 53 del Reglamento de 
Régimen Disciplinario de la RFEBM. 

Transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago, será de aplicación lo dispuesto en el art. 53 del 
Reglamento de Régimen Disciplinario y demás normativa de aplicación, pudiéndose descalificar al equipo 
de la competición.” 

• CLUB ESPORTIU CASTELLDEFELS 
“REQUERIR al club ESPORTIU CASTELLDEFELS para que abone la cantidad de DOS MIL OCHOCIENTOS 
OCHENTA EUROS (2.880,00 EUR) en un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES tal y como establece el art. 53 del 
Reglamento de Régimen Disciplinario de la RFEBM. 
Transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago, será de aplicación lo dispuesto en el art. 53 del 
Reglamento de Régimen Disciplinario y demás normativa de aplicación, pudiéndose descalificar al equipo 
de la competición.” 

• CLUB DEPORTIVO BALONMAN CHAPELA 
REQUERIR al club DEPORTIVO BALONMAN CHAPELA para que abone la cantidad de MIL SEISCIENTOS 
CUARENTA EUROS (1.640,00 EUR) en un plazo de DIEZ DÍAS HÁBILES tal y como establece el art. 53 del 
Reglamento de Régimen Disciplinario de la RFEBM. 
Transcurrido dicho plazo sin que se haya efectuado el pago, será de aplicación lo dispuesto en el art. 53 del 
Reglamento de Régimen Disciplinario y demás normativa de aplicación, pudiéndose descalificar al equipo